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NORDAMERIKA (2-8ringar)
Cantab Hall e. Self Possessed
Credit Winner e. American Winner
Donato Hanover e. Andover Hall
Kadabra e. Primrose Lane
Broadway Hall e. Conway Hall
Andover Hall e. Garland Lobell
Muscles Yankee e. Valley Victory
Majestic Son e. Angus Hall
Muscle Mass e. Muscles Yankee
Jailhouse Jesse e. Donerail

NORDAMERIKA (3-8ringar)
Kadabra e. Primrose Lane
Cantab Hall e. Self Possessed
Conway Hall e. Garland Lobell
Yankee Glide e. Valley Victory
Angus Hall e. Garland Lobell
Andover Hall e. Garland Lobell
Credit Winner e. American Winner
Revenue e. Reve d'Udon

Donato Hanover e. Andover Hall
Muscles Yankee e. Valley Victory

NORDAMERIKA (Alla 8idrar)
Cantab Hall e. Self Possessed
Kadabra e. Primrose Lane
Angus Hall e. Garland Lobell
Credit Winner e. American Winner
Andover Hall e. Garland Lobell
Conway Hall e. Garland Lobell
Yankee Glide e. Valley Victory
Muscles Yankee e. Valley Victory
Revenue e. Reve d'Udon
Broadway Hall e. Conway Hall

Antal avk. Antal start.

80
96
101
82
78
78
105
47
84
99

Antal avk. Antal start.

109
113
104
86
134
107
82
75
101
110

Antal avk. Antal start.

484
529
1220
848
691
1081
1041
1201
315
530

55
59
60
53
41
52
64
26
54
51

86
80
80
47
102
68
59
34
52
60

229
230
383
264
210
268
225
234
103
194

Totalt ($) Snitt/reg.avk.
2512 749 31 409
2 362 531 24 610
1623419 16 073
1 607 742 19 607
1 284 670 16 470
1278 670 16 393
1233 261 11 745
1193 199 25 387
1 149 493 13 684
1132419 11 439
Totalt ($) Snitt/reg.avk.
4 845 342 44 453
4 595 791 40 671
3 255 394 31 302
2948 199 34 281
2 816 784 21 021
2 776 954 25953
2 592 567 31617
2 504 399 33 392
2 389 798 23 661
2012944 18 299
Totalt ($) Snitt/reg.avk.
9 645 504 19 929
9 441 041 17 847
8591 714 7 042
8 481 727 10 002
7 101 494 10 277
6 605 775 6111
6 455 384 6 201
5944 610 4 950
4 777 340 15 166
4 707 298 8 882

Hakan Persson, hakan@asvt.se



